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产品名称 我们始终奉行“以质求发展、信诚拓市场”经营
宗旨，与您携手合作

公司名称 余姚市安盛仪表厂

价格 面议

规格参数 品牌:AS
型号:-15,---25

公司地址 余姚市三七市镇祝家渡村（祝江西南14号）

联系电话 62775580

产品详情

产品类别：管道式流量计

产品说明：

lzm- g系列流量计技术参数

型号 测量范围 接口螺纹 精度

gpm

(液体)

lpm

(液体）

nm3/h

(气体)

lzm-10g

5-45lph g1/2" 外

1/2"   bsp



 

+4%

6-60lph
10-100lph
16-160lph

lzm-15g

0.02-0.2 4-40lph 0.8-8 g1/2" 内

1/2"bsp
0.1-1 0.5-4 1-10
0.2-2 1-7 1.6-16
0.5-5 1.8-18 2.5-25
1.5-9 400-2000lph 4-40 g3/4"外

3/4"   bsp
lzm-20g 1-10 4-36 6-60

100-1000lph

25g g1" 内

40g11/2"   外
lzm-25g

lzm-40g

1-15 5-60 6-60
2-20 10-70 10-100
5-30 20-100 15-140
5-40 20-150 16-160
5-45 20-170 25-250 35-350

20-60 80-220 80-400 g2"内.外

2" bsp
lzm-50g 20-80 80-300 100-500

20-100 80-360 120-600
40-120 150-450 300-850
50-150 190-560 400-1200
60-200 220-750 500-1400

lzm-75gf 120-300 450-1100 g3" 内

3" bsp

lzm- g系列面板式流量计外型尺寸
   

      型号

    尺寸  (mm)
  a    b   c

lzm-15g 210 180 32
lzm-20g 278 236 45
lzm-25g 265 235 51
lzm-40g 306 235 51
lzm-50g 380 270 75
lzm-75gf 392 298 110x110

lzm-g系列流量计零部件材质及代码
 咀材质  浮子材质  o形圈材质

 1-塑料abs

 2-塑料pp

 3-塑料pvc

不锈钢

 1-硅橡胶

 2-氟素橡胶



 4-黄铜

 5-黄铜镀铬

 6-不锈钢

本产品的加工定制是是，品牌是AS，型号是-15,---25，类型是质量流量计，测量范围是0.1-1,4-40（m3/h
），精度等级是4，公称通径是10-100（mm），适用介质是水、气体，工作压力是0.3（MPa），工作温
度是水20℃（℃）
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